
UCHWAŁA NR X/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Kurzętnik na realizację rocznego 
monitoringu poeksploatacyjnego składowiska odpadów komunalnych w Lipowcu

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U.  z 2019r. poz. 869.) w związku z art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz.506.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Kurzętnik z budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2019 rok pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 3 243,51 zł (słownie: trzy tysiące dwieście czterdzieści trzy złote 
pięćdziesiąt jeden groszy) z przeznaczeniem na realizację rocznego monitoringu poeksploatacyjnego składowiska 
odpadów komunalnych w Lipowcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: B1E8649E-6323-4150-99F4-CB49D6454613. Uchwalony Strona 1




